
WS390WS390BEZDRÁTOVÉ 
POHYBOVÉ ÈIDLO
VYSÍLAÈ KOMPATIBILNÍ S PØIJÍMAÈI ØADY WS3xx
Nastavitelné parametry:
• doba sepnutí 5 s až 10 min.
• citlivost na světlo 3 až 1000 Lux
• maximální detekční vzdálenost 2 až 4 m

STROPNÍ
S DETEKÈNÍM ÚHLEM

360°



2

MONTÁŽ A UMÍSTĚNÍ
WS390 instalujte na vhodné místo (do výšky 2,5 až 4 m nad podlahou) tam, kde jeho 
činnost nebude ovlivněna přímým prouděním teplého/chladného vzduchu, slunečním 
zářením a jinými rušivými vlivy (zahrnutí závěsu, stažení žaluzií, zastavění nábytkem atd.).
Neumísťujte v blízkosti silových vodičů a velkých kovových předmětů! 
Nesmí být montován na kovové podklady! Určen pro vnitřní použití!
V případě nevhodného umístění se podstatně sníží dosah celé soupravy!

POZOR!
Dosah infrapasivního spínače je závislý také na rychlosti pohybu a teplotě okolí, čidlo 
instalujte ve vzdálenosti min. 1,5 m od zdrojů tepla (svítidla, topná tělesa).

1) Vyberte vhodné místo (vyvarujte se míst viz „Montáž a umístění“).
2) Využijte instalační krabici nebo si na daném místě připravte otvory podle roztečí
 základního rámu (viz obr.3)
3) Vyšroubujte aretační šroub a odejměte přední část čidla s elektronikou (str.3, obr.1).
4) Připevněte zadní část čidla na instalační krabici (str.3, obr.3).
5) Při prvním použití odstraňte ochranný papírek baterií v přední části čidla (str.3, obr.2).
6) Připravte si přijímač, který bude čidlo spínat a uveďte jej do režimu učení kódu.
7) Postupujte podle odstavce „ Nastavení “ (str.4), po nastavení dokončete montáž.
8) Nasaďte přední část čidla na zadní (obr.4) a zabezpečte aretačním šroubkem (obr.1).

POSTUP MONTÁŽE

VCHOD

UMÍSTĚNÍ

ŠPATNĚ

ORIENTACE POHYBU

SPRÁVNĚ
ŠPATNĚ

SPRÁVNĚ



3

Or.1 Vyšroubujte pojistný šroub a odejměte 
elektroniku čidla.

Obr.2 Umístění baterií, dbejte vždy 
na správnou polaritu.

Obr.3 Připevněte zadní část čidla 
na stěnu.

Obr.4 Nasaďte díl s elektronikou na spodní 
část a zajistěte pojistným šroubem.

otvory pro instalační šroubky

60 mm



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


